

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 30.01.2023 - 05.02.2023

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	30.01.2023	Izvod	MASTERHOME PLUS	415211-Izdaci za tekuće održavanje građevinskih objekata	401.15	0.00	401.15
2	30.01.2023	Izvod	MASTERHOME PLUS	415211-Izdaci za tekuće održavanje građevinskih objekata	1.78	0.00	402.93
3	30.01.2023	Izvod	2BI doo	413911-Izdaci za ostale vrste materijala	18.15	0.00	421.08
4	30.01.2023	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.67	0.00	452.75
5	30.01.2023	Izvod	RIBNICA COMMERCE d.o.o	417111-Izdaci za zakup objekta	2420.00	0.00	2,872.75
6	30.01.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	10.00	0.00	2,882.75
7	30.01.2023	Izvod	CENTAR ZA PRIMJENJENU PSIHLOGIJU	413911-Izdaci za ostale vrste materijala	190.00	0.00	3,072.75
8	30.01.2023	Izvod	PREMIUM CLEAN d.o.o	414919-Izdaci za ostale usluge	493.68	0.00	3,566.43
9	31.01.2023	Izvod	NADEZDA SCEPANOVIC	419913-Ostali izdaci	5.00	0.00	3,571.43
10	31.01.2023	Izvod	LJILJANA LJILJANIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	200.00	0.00	3,771.43
11	31.01.2023	Izvod	DJERKOVIC VESKO	419913-Ostali izdaci	8.80	0.00	3,780.23
12	31.01.2023	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	417111-Izdaci za zakup objekta	800.00	0.00	4,580.23
13	01.02.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	1.51	0.00	4,581.74
14	01.02.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	4,588.74
15	01.02.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	2.00	0.00	4,590.74
16	01.02.2023	Izvod		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	100.00	0.00	4,690.74
17	03.02.2023	Izvod	SV. VASILJE OSTROŠKI - DOM	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	275.06	0.00	4,965.80
18	03.02.2023	Izvod	ŠABAC - USTANOVA ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	445.53	0.00	5,411.33
19	03.02.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	20.00	0.00	5,431.33
					5,431.33	0.00	5,431.33